Gedrudt im Mefl. Urt-Bud) I S. 240 Ny, 1872,

1399.
1286 Dezember 5. (in vigilia sancti Nicolai episcopi et confessoris) Uckermunde.

$Herzog Bogislaw IV. beftitigt mit Jufimmung feiner Briiver Barnim I und Otto 1. bie Griindung
einer Bifarie S. Laurentit in der Marienfivde su Stettin und Fundivung devfelben mit viev Lehnhufen
su Bildendorf durd) Peinrid) Barvot, Schulifeif zu Stettin, und deffen Briiber,

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Buguzlaus dei gratia dux Slavorum omni-
bus in perpetuum. Quamvis ex dignitatis debito principat[ujm?®) teneam, dedicatis ecclesiis
et personis ecclesiasticis universis subvenire, tamque illius ecclesiae, in qua corpus nostri
paftris]®) charissimi requiescit, commodis et profectibus intendere nos oportet specialiter, ut
in omnibus suscipiat inc[r]ementum¢). Cujus rei causa notum volumus esse nationibus prae-
sentibus et futuris, quod dilecti nostri Hinricus, scultetus in Stettin, et fratres sui divina gratia
amoniti (!) in ecclesia sanctae Mariae in Stettin, in qua dilectus idem pater noster dominus
Barnym beatae memoriae corporaliter examen supremi iudicii expectabit, fundaverunt altare
siue vicariam perpetuam et suis reditibus dotaverunt ad honorem dei omnipotentis et inteme-~
ratg virginis Mariae ac beati Laurentii martiris atque pro remedio animarum patris et maltrlisd)
et omnium parentum suorum nobis humiliter supplicarunt, ut quatuor ma[nJsos®) in villa
Volcekendorp ad ipsum altare sive vicariam perpetuo donaremus, quos a nobis in fendo habue-
rant. Nos itaque [eJorum?) [ius]tis®) petitionibus inclinati de consensu fratrum nostrorum
Barnym et Ottonis praescriptos quatuor ma[nJsos¢) in villa Volcekendorp dedimus et titulo
donationis ap[proJpriavimus®) dicto altari siue vicarig ad sustentacionem sacerdotis, qui altare
prehabitum officiabit, decernentes ipsos mansos esse liberos ab omni [precaria]i), exactione et
qualicunque servitute rustica vel urbana, transferentes ad ipsum altare sine vicariam omne
[iu]s¥) et libertatem, quod nobis et fratribus nostris ac sueccessoribus nostris universis com-
petere potferilt’) in eisdem, volentes ut eidem mansi ad altare siue vicariam supradictas cum
omnibus utilitatifbuls™) in perpetuum pertineant feliciter et pacifice pleno iure. Ut autem
tempore succedente super hac proprietate nostre donationis [nuJllum?) possit dubium suboriri,
praesens scriptum inde confectum ad perpetuam hujus rei memoriam conscribi jussimus et
sigilli nostri munimine roborari. Testes hujus rei sunt Reymar[us]°) de Wacholt]?), Hinricus
Heyden Adam de [Guthcecowe] 1), Draco marscaleus [noster] 1), milites, Jacobus de Gunters-